
 

 

                                                              D I S P O Z I Ţ I E 

privind încetarea contractului  individual de muncă al d-nei JUGASTRU GEORGIANA, asistent 

personal în cadrul Primăriei comunei Bărcănești, jud.Prahova, începând cu 26.08.2022 

 

            Având în vedere: 

-Certificatul de deces seria D.12 nr.046252 din 27.08.2022 eliberat de Consiliul Local al 

mun.Ploieşti jud.Prahova, privind decesul d-nei JUGASTRU MĂDĂLINA-ANGELA, cu ultimul 

domiciliu în localitatea Bărcăneşti, sat Bărcăneşti , judeţul Prahova, decedată la data de 25 

august 2022 în localitatea Ploieşti,jud Prahova,beneficiară de asistent personal în cazul persoanei 

cu handicap, posesoare a Certificatului de încadrare într-o categorie de persoane cu handicap care 

necesită protecţie specială nr.918 /07.03.2001    emis de C.E.M.P.H. Prahova; 

-Referatul Compartimentului Resurse umane nr.19380 din 29.08.2022 privind încetarea 

contractului individual de muncă al d-nei JUGASTRU GEORGIANA, asistent personal, 

începând cu 26.08.2022  ; 

-Contractul individual de muncă nr.9 din 07.11.2014  , încheiat pe perioadă nedeterminată, al d-nei 

JUGASTRU GEORGIANA , asistent personal pentru ingrijirea persoanei cu handicap grav 

JUGASTRU MĂDĂLINA-ANGELA ; 
  În conformitate cu prevederile art. 56, alin. 1, lit. a) din   Legea   nr. 53/2003 - Codul 

Muncii , republicată, cu modificările şi completările ulterioare , coroborate cu prevederile art. 39 

alin.(4)  din  Legea nr.448/2006  privind protecţia şi promovarea drepturilor persoanelor cu 

handicap,republicată , cu modificările şi completările ulterioare; 

  În temeiul art.155 şi art. 196, alin. 1,lit. b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul 

administrativ,cu modificările şi completările ulterioare , 

 

                          

                       Primarul comunei Bărcăneşti, judeţul Prahova, emite prezenta dispoziţie. 

 

  

         Art.1.  Începând cu data de 26.08.2022  încetează de drept  , conform art. 56, alin.1,  lit. a)  din 

Legea nr. 53- Codul Muncii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi ale art. 39 

alin.(4) din Legea nr. 448/2006, republicată, cu modificarile şi completările ulterioare, contractul 

individual de muncă încheiat pe perioadă nedeterminată nr.9 din 07.11.2014, al d-nei JUGASTRU 

GEORGIANA , CNP 2840326297281 ,  asistent personal în cadrul Primăriei comunei Bărcăneşti, 

jud.Prahova,  ca urmare a decesului persoanei cu handicap . 

           Art.2. Serviciul  Financiar-contabil şi Compartimentul Resurse umane vor aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

                                                            

                                                                      p.P R I M A R, 

 

                                                                      ....................... 

                                                             Viorel-Marius VUŢĂ, viceprimar                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                      Contrasemnează :     
                                                                                                                 p.Secretar general al comunei,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                          ........................              

                                                                                              Carmen-Mihaela DUMITRU, inspector 

 

Bărcăneşti, 29.08.2022 

      Nr. 194 

M.O./M.O./4 expl. 

 

 

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL   PRAHOVA 

C O M U N A   B Ă R C Ă N E Ş T I 

P R I M A R 

 

 


